
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МАЛЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МАКСАТИХИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Решение

от « 17 » августа 2022 года № 12 -рсд

0  результатах оценки эффективности 
налоговых льгот (налоговых расходов), 
установленных на территории 
Малышевского сельского поселения, 
за 2021 год

В целях обоснованности предоставления налоговых льгот, снижения 
налогового бремени, оказания содействия в решении социальных и 
экономических задач, в соответствии с Постановлением Правительства 
Российской Федерации от 22.06.2019 № 796 «Об общих требованиях к оценке 
налоговых расходов субъектов Российской Федерации и муниципальных 
образований» Совет депутатов Малышевского сельского поселения 
Максатихинского района Тверской области решил:

1 .На основании заключения Финансового управления администрации 
Максатихинского района Тверской области по результатам оценки 
обоснованности и эффективности предоставленных налоговых льгот 
(налоговых расходов) сохранить перечень налоговых льгот, утвержденных 
решением Совета депутатов Малышевского сельского поселения от 
12.11.2015г №37-рсд «О земельном налоге на территории Малышевского 
сельского поселения» в полном объеме в связи с потенциально возможной 
востребованностью всех предусмотренных решением льгот.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
публикации на официальном сайте Администрации Максатихинского района 
в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Г лава Малышеве 
сельского поселе

Председатель Со 
Малышевского с Г.В.Трофимова

А.Н.Беляков


